

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **outubro-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/10/2021	2021003356	BOLA SUICA C/ SISTEMA ANTI BURST 45CM	UNIDADE	2	R\$ 71,80	R\$ 143,60	MEDUNN HOSPITALAR LTDA - ME	10492871000123
01/10/2021	2021003356	PROTECTOR DE MOLAS DE CAMA ELASTICA	UNIDADE	2	R\$ 40,40	R\$ 80,80	MEDUNN HOSPITALAR LTDA - ME	10492871000123
01/10/2021	2021003356	KIT C/ 3 FAIXAS ELASTICAS	KIT	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00	MEDUNN HOSPITALAR LTDA - ME	10492871000123
01/10/2021	2021003356	GONIOMETRO EM PVC TRANSPARENTE 22 X 5 X 0,2 CM	UNIDADE	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00	MEDUNN HOSPITALAR LTDA - ME	10492871000123
01/10/2021	2021003356	BOLA SUICA C/ SISTEMA ANTI BURST 55CM	UNIDADE	1	R\$ 88,90	R\$ 88,90	MEDUNN HOSPITALAR LTDA - ME	10492871000123
01/10/2021	2021003356	BASTAO DE MADEIRA PARA EXERCICIO 1M	UNIDADE	2	R\$ 24,50	R\$ 49,00	MEDUNN HOSPITALAR LTDA - ME	10492871000123
01/10/2021	2021003356	ROLO DE POSICIONAMENTO	UNIDADE	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00	MEDUNN HOSPITALAR LTDA - ME	10492871000123
01/10/2021	2021003356	BOLA SUICA C/ SISTEMA ANTI BURST 65CM	UNIDADE	1	R\$ 89,70	R\$ 89,70	MEDUNN HOSPITALAR LTDA - ME	10492871000123
01/10/2021	2021004125	SWITCH 8 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 MBPS	UNIDADE	2	R\$ 169,90	R\$ 339,80	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	7851862000177
01/10/2021	2021004125	LICENCA P/ MICROSOFT OFFICE 365 BUSINESS	UNIDADE	2	R\$ 1.435,00	R\$ 2.870,00	MEGA FORTE TECNOLOGIA EIRELI ME	23079961000139
01/10/2021	2021005089	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO -50 A 380º C	UNIDADE	10	R\$ 405,00	R\$ 4.050,00	TERMO LAB CENTRAL ANALITICA DE LABORATORIOS LTDA	23146535000170
01/10/2021	2021005089	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33MM X 22MM X 03 COLUNAS VERMELHO	ROLO	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	6338087000198
01/10/2021	2020006227	TRANSFORMADOR TRIFASICO 112,5KVA 60HZ	UNIDADE	1	R\$ 14.900,00	R\$ 14.900,00	E. M. B. TRAFQ INDUSTRIA E COMERCIO DE TRANSFORMADORES LTDA	9360671000138
04/10/2021	2021003855	ARMARIO SUPERIOR EM L MDF BRANCO 808 X 413 X 320 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00	SHV INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	1002812000139
07/10/2021	2021005084	BANCO RETANG. EM MADEIRA RIPADA 5/ ENCOSTO 210 X 49 X 45 CM	UNIDADE	3	R\$ 1.620,00	R\$ 4.860,00	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
07/10/2021	2021005599	WEBCAM USB COM VIDEO HD 720P	UNIDADE	9	R\$ 166,99	R\$ 1.502,93	AGIS EQUIP E SERV DE INFORMATICA LTDA	68993641000802
08/10/2021	2021004125	MICROCOMPUTADOR DESKTOP C/ FREQUENCIA MINIMA DE 4.90 GHZ	UNIDADE	2	R\$ 14.553,50	R\$ 29.107,00	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	723811890001001
13/10/2021	2021005618	PEN DRIVE 16GB	UNIDADE	12	R\$ 32,90	R\$ 394,80	SUPREMA TECNOLOGIA EIRELI - ME	27657119000198
14/10/2021	2021005083	PE DE BORRACHA REDONDO C/ PARAFUSO	UNIDADE	4	R\$ 3,70	R\$ 14,80	REFRIGERACAO DUFRIO COM E IMP LTDA	1754239001272
14/10/2021	2021005083	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 3/8" KG	QUILOGRAMA	3	R\$ 90,15	R\$ 270,46	REFRIGERACAO DUFRIO COM E IMP LTDA	1754239001272
14/10/2021	2020003577	KIT PLAQUETAFERESE	KIT	1075	R\$ 750,00	R\$ 806.250,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
14/10/2021	2020003577	KIT PLASMAFERESE E ERITROAFERESE TERAPEUTICAS	KIT	100	R\$ 750,00	R\$ 75.000,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
14/10/2021	2021005083	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 1/4" KG	QUILOGRAMA	2	R\$ 90,15	R\$ 180,29	REFRIGERACAO DUFRIO COM E IMP LTDA	1754239001272
14/10/2021	2020003577	KIT HEMACIA DUPLA	CONJUNTO	125	R\$ 750,00	R\$ 93.750,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
18/10/2021	2021005594	GRUPO GERADOR DIESEL 50 KVA 42 KW	UNIDADE	1	R\$ 81.000,00	R\$ 81.000,00	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	1475599001073
21/10/2021	2021004409	AR-CONDICIONADO DE TETO UNIVERSAL PARA ONIBUS 15.000 BTUS	UNIDADE	4	R\$ 7.775,00	R\$ 31.100,00	REFORMADORA SILVA BUSS EIRELI	26803725000101
22/10/2021	2021006039	NICHO C/ GAVETAS 38 X 40 CM	UNIDADE	3	R\$ 233,33	R\$ 700,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	ARMARIO DE BANCADA C/ GAVETEIRO E PORTAS 180 X 68 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	ARMARIO SUSPENSO 262 X 60 X 40 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.960,00	R\$ 1.960,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	GAVETEIRO EMBAIXO DA BANCADA 40 X 68 CM	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	ARMARIO SUSPENSO 198 X 60 X 40 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	ARMARIO SUSPENSO EM L 205 X 60 X 40 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	ARMARIO EMBAIXO DA BANCADA C/ PORTAS 178 X 68 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.770,00	R\$ 1.770,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	ARMARIO EMBAIXO DA BANCADA C/ GAVETEIRO E PORTAS 146 X 68 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.660,00	R\$ 1.660,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	ARMARIO SUSPENSO 313 X 60 X 40 CM	UNIDADE	1	R\$ 2.060,00	R\$ 2.060,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	ARMARIO SUSPENSO C/ NICHO P/ MICRO-ONDAS 161 X 60 X 40 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021006039	GAVETEIRO COM 3 GAVETAS 40 X 58 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.030,00	R\$ 1.030,00	FABRICA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS BOA ESPERANCA LTDA.	16509678000134
22/10/2021	2021005360	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4	UNIDADE	100	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00	PAPELARIA DINAMICA LTDA	6371900333
22/10/2021	2021005360	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35	QUILOGRAMA	10	R\$ 18,99	R\$ 189,90	GPACK COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	16888237000271
22/10/2021	2021005360	GUARDANAPO DESCARTAVEL C/100 UN	PACOTE	1000	R\$ 0,95	R\$ 950,00	GPACK COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	16888237000271
22/10/2021	2021005360	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	2000	R\$ 3,32	R\$ 6.640,00	EMBALE EMBALAGENS EIRELI	33193258000100
25/10/2021	2021006082	ADESIVO PLOTADO PARA A SALA DE LANCHES	UNIDADE	1	R\$ 157,00	R\$ 157,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	FAIXA ADESIVA PARA PORTAS DE VIDRO - JATEADO 80 X 215 CM	UNIDADE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	LETREIRO ACM 480 X 92 X 12 CM	UNIDADE	2	R\$ 4.785,00	R\$ 9.570,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	LETREIRO ACM 335 X 92 X 12 CM	UNIDADE	1	R\$ 3.357,00	R\$ 3.357,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	FAIXA ADESIVA PARA PORTAS DE VIDRO 20 X 80 CM	UNIDADE	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	ADESIVO PUXE E EMPURRE 5 X 20 CM	UNIDADE	8	R\$ 15,50	R\$ 124,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	PLACA DE CONSERVACAO DOS SANITARIOS EM PVC 3MM X 22CM X 17CM	UNIDADE	4	R\$ 23,75	R\$ 95,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	PLACA DE MONITORAMENTO EM PVC 3MM X 15CM X 15CM	UNIDADE	20	R\$ 11,90	R\$ 238,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	PLACA INAUGURAL EM ACO INOX 1,2MM X 40CM X 60CM	UNIDADE	1	R\$ 987,00	R\$ 987,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	ADESIVO PLOTADO PARA RECEPCAO	UNIDADE	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	PLACA DE IDENTIFICACAO DE SALA EM PVC 3MM X 30CM X 10CM	UNIDADE	23	R\$ 14,70	R\$ 338,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	PLACA DE IDENTIFICACAO DE SANITARIO EM PVC 3MM X 20CM X 15CM	UNIDADE	2	R\$ 16,00	R\$ 32,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
25/10/2021	2021006082	PLACA PARA ABRIGO DE RESIDUOS EM PVC 3MM X 20CM X 30CM	UNIDADE	6	R\$ 28,50	R\$ 171,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
26/10/2021	2021005862	OLEO LUBRIFICANTE 10W40	LITRO	35	R\$ 17,43	R\$ 610,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICO	40330252000101
26/10/2021	2021005862	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MOTOR VEICULAR	UNIDADE	1	R\$ 45,10	R\$ 45,10	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICO	40330252000101
26/10/2021	2021001590	GUARDA SOL / GUARDA CHUVA GRANDE 160MM	UNIDADE	4	R\$ 138,80	R\$ 555,20	WILSON RODRIGUES CHAVES	18504983000169
26/10/2021	2021006035	PEDESTAL P/ DEMARCACAO DE FILA C/ FITA RETRATIL 200 X 5 CM	UNIDADE	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00	DISPLAY PAINELS ELETRONICOS EIRELI	2648737000140
27/10/2021	2021005858	CONTADOR MANUAL DE CELULAS SANGUINEAS	UNIDADE	1	R\$ 815,00	R\$ 815,00	DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA	4679172000194
27/10/2021	2021006037	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA CAP. 150 A 160 LITROS	UNIDADE	1	R\$ 1.843,97	R\$ 1.843,97	SUPORTE COMERCIAL ATAC EIRELI EPP	10907265000121
28/10/2021	2021005091	AGLUTINOSCOPIO	UNIDADE	1	R\$ 1.157,00	R\$ 1.157,00	PROVIDER PRODUTOS HOSPITALARES E SANEANTES LTDA	26164075000100
29/10/2021	2021006106	VIDRO LAMINADO INCOLOR 8MM M2	METRO QUADRADO	22	R\$ 287,27	R\$ 6.320,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	27609427000148
29/10/2021	2021001590	GUARDA SOL / GUARDA CHUVA GRANDE 160MM	UNIDADE	2	R\$ 138,80	R\$ 277,60	WILSON RODRIGUES CHAVES	18504983000169
04/10/2021	2021004414	SERVICOES DE LAVANDERIA	SERVICO	R\$ -	R\$ -	R\$ 58.212,00	GAO SERVICOS DE LOCACAO E LAVANDERIA LTDA	36245583000168
06/10/2021	2021005711	AGUA E ESGOTO	SERVICO	R\$ -	R\$ -	R\$ 10.800,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102
06/10/2021	2021005710	FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	SERVICO	R\$ -	R\$ -	R\$ 43.200,00	ENEL DISTRIBUICAO S.A.	1543032000104

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: outubro-21

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/10/2021	2021004125	GARANTIA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EM GERAL	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.374,42	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	72381189000110
14/10/2021	2021005619	SERVIÇOS DE ANÁLISE DA QUALIDADE DO AR(COLETA EXTERNA)	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 184,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	10520565000153
14/10/2021	2021005619	SERVIÇOS DE ANÁLISE DA QUALIDADE DO AR(COLETA INTERNA)	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.656,00	PRECISO TECNOLOGIA E QUALIDADE LTDA	10520565000153
15/10/2021	2020006514	REFORMA E ADEQUAÇÃO	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 448.000,00	SUPRA ENGENHARIA E SOLUÇÕES EIRELI	33551918000188
15/10/2021	2021005478	SERVIÇO DE SOFTWARE	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.737,50	BUYSOFT DO BRASIL LTDA	10242721000161
17/10/2021	2019003745	SERVIÇOS MÉDICOS NA AREA DE HEMATOLOGIA/HEMOTERAPIA	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 222.000,00	PRO-VIDA TMO SERVICOS MEDICOS LTDA	35067469000122
18/10/2021	2019003775	SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 487.903,40	ANDRE LUIZ ROSSO	18222633000100
18/10/2021	2021005562	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO VEICULAR	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.150,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
20/10/2021	2019003911	SERVIÇO DE SOFTWARE	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 3.898,20	GLOBALHINGS TECNOLOGIA LTDA	13184153000188
21/10/2021	2021004409	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO VEICULAR	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 2.800,00	REFORMADORA SILVA BUSS EIRELI	26803725000101
21/10/2021	2021004409	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO VEICULAR	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 78.500,00	G & M EMPREENDIMENTOS EIRELI	32912674000159
22/10/2021	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 110.880,00	TRANSPORTE COLETIVO DUARTE EIRELI	2851400000136
26/10/2021	2021005862	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO VEICULAR	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 114,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICIO	40330252000101
26/10/2021	2021001507	RECARGA DE CILINDRO DE OXIGÊNIO DE 1M³	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 2.400,00	E.B.O EMP BRASILEIRA DE OXIGENIO LTDA	6338353000182
26/10/2021	2021001507	TESTE HIDROSTÁTICO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 3.000,00	E.B.O EMP BRASILEIRA DE OXIGENIO LTDA	6338353000182
28/10/2021	2021004536	RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS COMUNS	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 7.212,99	ECOSENSE CONST. LOG. GESTÃO AMB. LTDA	21876089000124
29/10/2021	2019002206	TROCA DE PISTÃO/REGULAGEM DE ALTURA A GAS	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.200,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DE RODIZIO	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.500,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DO ESTOFAMENTO	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 3.000,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DO MECANISMO DE BACK	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.400,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DE PERFIL (CADEIRA GIRATORIA)	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 110,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DO REVESTIMENTO DO ASSENTO	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.750,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DE APOIO DE BRAÇO	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.500,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DE REVESTIMENTO COURVIN NAUTICO PARA CAD. GIRATORIA	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 700,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DE REVESTIMENTO COURVIN NAUTICO PARA CAD. DOADOR	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 2.500,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167
29/10/2021	2019002206	TROCA DE APOIO DE BRAÇO COMPLETO (PAR)	SERVIÇO	RS -	RS -	RS 1.050,00	REKUPERAR RECUP.CADEIRAS LTDA	3063405000167

05/11/2021

  
 Governo do Estado de Goiás  
 Secretaria de Estado de Saúde  
 Superintendência de Gestão em Saúde